
DAL 16 AL 19 LUGLIO 2019

Dalle ore 0.10 di martedì 16 alle ore 11.00 di venerdì 19 luglio 2019, per lavori di potenziamento
infrastrutturale tra le stazioni di Ventimiglia e Alassio, alcuni treni subiranno variazioni.

Foglio 1 di 4

LINEE: VENTIMIGLIA – MILANO; VENTIMIGLIA – LA SPEZIA; VENTIMIGLIA –
SAVONA – TORINO

MODIFICHE ALLA CIRCOLAZIONE DEI TRENI REGIONALI

TRENI DELLA LUNGA PERCORRENZA

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

IC 655/656 VENTIMIGLIA 4:51 MILANO C.LE 9:00
Il giorno 18 luglio CANCELLATO da  VENTIMIGLIA a ALBENGA (p. 5:45) e SOSTITUITO DA BUS LP657 DA VENTIMIGLIA a 
ALBENGA (vedi tabella fondo pagina). Invariati rimanenti fermate e orari.

IC 689/690 MILANO C.LE 20:00 VENTIMIGLIA 23:56
Il giorno 17 luglio CANCELLATO da ALBENGA (a. 22:59) a VENTIMIGLIA e SOSTITUITO DA BUS LP690 DA ALBENGA a 
VENTIMIGLIA (vedi tabella fondo pagina). Invariati rimanenti fermate e orari.

Da Roma per Ventimiglia
Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

IC 518 ROMA TERMINI 15:57 VENTIMIGLIA 23:30 Il giorno 17 luglio CANCELLATO da ALBENGA (a. 22:33) a VENTIMIGLIA

Relazione Ventimiglia-Milano

IC 689/690
Bus

LP690

Giorni interessati  17 17(*)

Provenienza Milano 

ALBENGA
a. 22:59

p. - 23:10

ALASSIO p. - 23:25

DIANO p. - 23:52

IMPERIA p. - 0:07

TAGGIA A. - |

SANREMO p. - 0:35

BORDIGHERA p. - 1:04

VENTIMIGLIA a. - 1:15 (*) Si effettua nella notte 17/18 luglio

Bus 
LP657

IC 655/656

Giorni interessati 18 18

VENTIMIGLIA p. 3:10 -

BORDIGHERA p. 3:24 -

SANREMO p. 3:46 -

TAGGIA A. p. 4:02 -

IMPERIA p. 4:34 -

DIANO | -

ALASSIO p. 5:20 -

ALBENGA
a. 5:30 -

p. 5.45

Destinazione Milano

Punti di fermata bus «Lunga Percorrenza»:

Piazzali antistanti stazioni FS, ad eccezione di: Ventimiglia: Via

Cavour; Bordighera: Corso Vittorio Emanuele; Sanremo: Corso

Cavallotti.

Vengono modificati solo i treni compresi nelle sottostanti tabelle.



Foglio 2 di 4

DAL 16 AL 19 LUGLIO 2019
TRENI DEL TRASPORTO REGIONALE

Punti di fermata bus «regionali» dispari (Bus a pag. 3)

Punti di fermata bus «regionali» pari (Bus a pag. 4)

Ventimiglia: Bus tipo «A»: palina bus Riviera Trasporti via Cavour n.30d – Bus tipo «P»: Via Cavour fronte Chiesa di S.Agostino; Vallecrosia:
fronte stazione FS; Bordighera: Corso Vittorio Emanuele II angolo via Roma - Sanremo: P.zza Don Orione; Taggia Arma: p.le stazione;
Imperia: Fermata RT FS Argine Sinistro (eccetto Bus GEA23 e Bus GEP23); SS1 Via Aurelia, Piazza Dante (Bus GEA23 e Bus GEP23);
Diano: SS1 Via Aurelia, Corso Garibaldi 31; Andora: fermata Marina di Andora; Laigueglia: FS Via Aurelia; Alassio: FS Via G. Mazzini;
Albenga: FS Piazza Matteotti; Ceriale: SS1 Via Aurelia, fronte stazione; Loano: SS1 Via Aurelia angolo via stazione vecchia; Pietra L.: SS1
Via Aurelia, P.zza S.Rocco; Borgio Verezzi: SS1 Via Aurelia; Finale L.: SS1 Via Aurelia; Spotorno: Via Aurelia angolo Via Lombardia fermata
bus; Savona: p.le stazione.

Albenga: FS P.zza Matteotti; Alassio: FS Via G.Mazzini; Laigueglia: FS Via Aurelia; Andora: fermata Via Aurelia 200; Diano: SS1 Via Aurelia,

Corso Garibaldi 31; Imperia: fermata RT FS Argine Sinistro (eccetto Bus GEA24 e Bus GEA26) - SS1 Via Aurelia, Piazza Dante (Bus GEA24 e

Bus GEA26); Taggia Arma: p.le stazione; Sanremo: Piazza Don Orione; Bordighera: Corso Vittorio Emanuele II angolo via Roma; Vallecrosia:

fronte stazione FS; Ventimiglia: Bus tipo «A»: Via Cavour fronte Chiesa S.Agostino - Bus tipo «B»: palina bus RT via Cavour n.30d.

Alcuni treni del Trasporto Regionale di Trenitalia circoleranno con nuovo numero e subiranno modifiche con

anticipi o posticipi d’orario; altri saranno cancellati o limitati tra Ventimiglia e Imperia o Albenga e sostituiti

con bus i quali, per esigenze di percorrenza stradale o autostradale, potranno avere orari di partenza diversi da

quelli dei treni che sostituiscono (vedi tabelle pag. 3 e 4).

L’orario di partenza e arrivo dei bus potrà inoltre variare in funzione delle condizioni del traffico; i bus non

effettuano trasporto di bici a seguito del viaggiatore.

Nelle tabelle delle pagine seguenti sono riportati solo gli orari e le fermate dei bus che integrano i treni
limitati o sostituiscono quelli cancellati. Sui Quadri Murali esposti nelle stazioni è consultabile l’offerta
aggiornata limitatamente ai soli treni.

Tutti i canali di informazione e vendita di Trenitalia S.p.A. sono aggiornati con la nuova offerta oraria (treni
e bus, con la sola eccezione del BUS GEP03 il cui orario è indicato a pag. 3).



Foglio 3 di 4

DAL 16 AL 19 LUGLIO 2019
TABELLE BUS INTEGRATIVI O SOSTITUTIVI DEI TRENI REGIONALI (Bus dispari, con origine da Ventimiglia o Bordighera)

Bus

GEA01

Bus

GEP01

R 

11341

Bus

GEA03

Bus

GEP03

R 

23701

Bus

GEA05

Bus

GEP05

R 

6173

Bus

GEA07

Bus

GEP07

R  

6175

Bus

GEA09

Bus

GEP09

R  

11345

Bus

GEA11

Bus

GEP11

giorni interessati A A A A A A B B B B B B B B B C C

BORDIGHERA p. 4:52 5:08 6:51 07:50 9:15 11:50

VALLECROSIA p. 4:59 5:15 6:58 07:57 9:22 11:57

VENTIMIGLIA p. 4:18 5:06 4:34 5:22 6:17 7:05 C
A

N
C

E
L
L
A

T
O

 

7:16 8:04 8:41 9:29 11:16 12:04

VALLECROSIA p. 4:24 | 4:40 | 6:23 | 7:22 | 8:47 | 11:22 |

BORDIGHERA p. 4:32 | 4:48 | 6:31 | 7:30 | 8:55 | 11:30 |

SANREMO p. 5:02 | 5:18 | 7:01 | 8:00 | 9:25 | 12:00 |

TAGGIA p. 5:16 | 5:32 | 7:15 | 8:14 | 9:39 | 12:14 |

IMPERIA a. 5:51 5:51 6:07 6:07 7:50 7:50 8:49 8:49 10:14 10:14 12:49 12:49

IMPERIA p. 5:51 6:01 6:07 6:22 7:50 8:49 9:04 10:14 10:29 12:49

TAGGIA p. 6:20 6:36 8:19 9:18 10:43 13:18

SANREMO a. 6:32 6:48 8:31 9:30 10:55 13:30

destinazione Ge.B.le Sestri L Savona Savona

Legenda «giorni interessati»: A: il 18; B: dal 16 al 19; C: dal 16 al 18; D il 16 e il 18; E: il 17. 

R  

6181

Bus

GEA13

Bus

GEP13

R 

11349

Bus

GEA15

Bus

GEP15

R 

6187

Bus

GEA17

Bus

GEP17

R 

6189

Bus

GEA19

Bus

GEP19

R  

6191

Bus

GEA21

Bus

GEP21

R  

6193

giorni interessati C C C C C C C C C C C C C D D D

BORDIGHERA p. 13:15 13:50 15:50 17:50 20:38

VALLECROSIA p. 13:22 13:57 15:57 17:57 20:45

VENTIMIGLIA p. 12:41 13:29 13:16 14:04 15:16 16:04 17:16 18:04 20:04 20:52

VALLECROSIA p. 12:47 | 13:22 | 15:22 | 17:22 | 20:10 |

BORDIGHERA p. 12:55 | 13:30 | 15:30 | 17:30 | 20:18 |

SANREMO p. 13:25 | 14:00 | 16:00 | 18:00 | 20:48 |

TAGGIA p. 13:39 | 14:14 | 16:14 | 18:14 | 21:02 |

IMPERIA a. 14:14 14:14 14:49 14:49 16:49 16:49 18:49 18:49 21:37 21:37

IMPERIA p. 13:04 14:14 14:29 14:49 15:04 16:49 17:04 18:49 19:04 21:37 21:52

TAGGIA p. 14:43 15:18 17:18 19:18 22:06

SANREMO a. 14:55 15:30 17:30 19:30 22:18

destinazione Savona Ge.B.le Savona Savona Ge.B.le Savona

Bus

GEP23

R  

6193

Bus

GEA23

giorni interessati E E E

VENTIMIGLIA p.
20:04 21:20

VALLECROSIA p. 
| |

BORDIGHERA p.
20:14 21:34

SANREMO p.
20:18 21:54

TAGGIA p.
20:50 22:06

IMPERIA p.
21:16 22:32

DIANO p.
21:28 22:44

ANDORA p.
21:40 22:56

LAIGUEGLIA p.
21:49 23:05

ALASSIO p.
21:55 23:11

ALBENGA
22:09 22.19 23:25

CERIALE p. 23:39

LOANO p. 23:49

PIETRA L. p. 23:57

BORGIO V. p. 0:02

FINALE L. p. 0:06

SPOTORNO N. p. 0:22

SAVONA a. 0:40

destinazione Savona



Foglio 4 di 4

DAL 16 AL 19 LUGLIO 2019
TABELLE BUS INTEGRATIVI O SOSTITUTIVI DEI TRENI REGIONALI (Bus pari, con origine da Albenga, Imperia e Sanremo)

R

11340

Bus

GEP02

Bus

GEA02

R

6174

Bus

GEP04

Bus

GEA04

R  

11360

Bus

GEP06

Bus

GEA06

R

11344

Bus

GEP08

Bus

GEA08

R  

6176

Bus  

GEP10

Bus  

GEA10

giorni interessati B B B B B B B B B C C C C C C

provenienza Ge.B.le La Spezia Ge.B.le Savona

SANREMO p. 7:01 7:30 8:20 10:57 12:40

TAGGIA A. p. 7:12 7:41 8:31 11:08 12:51

IMPERIA a. 7:31 7:41 8:10 8:50 9:00 11:27 11:37 13:10 13:20

IMPERIA p. 7:41 7:41 8:10 8:10 9:00 9:00 11:37 11:37 13:20 13:20

TAGGIA p. | 8:09

C
A

N
C

E
L
L
A

T
O

 

| 8:38 | 9:28 | 12:05 | 13:48

SANREMO p. | 8:21 | 8:50 | 9:40 | 12:17 | 14:00

BORDIGHERA p. | 8:53 | 9:22 | 10:12 | 12:49 | 14:32

VALLECROSIA p. | 9:02 | 9:31 | 10:21 | 12:58 | 14:41

VENTIMIGLIA 8:26 9:14 8:55 9:43 9:45 10:33 12:22 13:10 14:05 14:53

VALLECROSIA p. 8:33 9:02 9:52 12:29 14:12

BORDIGHERA a. 8:41 9:10 10:00 12:37 14:20

Legenda «giorni interessati»: A: il 18; B: dal 16 al 19; C: dal 16 al 18; E: il 17. 

R

11356

Bus

GEA24

R

6190

Bus

GEA26

giorni interessati E E E E

provenienza Ge.B.le Savona

ALBENGA a. 21:00 21:39

ALBENGA p. 21:10 21:49

ALASSIO p. 21:24 22:03

LAIGUEGLIA p. | 22:08

ANDORA p. | 22:17

DIANO p. 21:50 22:28

IMPERIA p. 22:06 22:44

TAGGIA p. 22:32 23:10

SANREMO p. 22:42 23:20

BORDIGHERA p. 23:04 23:42

VALLECROSIA | |

VENTIMIGLIA a. 23:18 23:56

R 

11346

Bus

GEP12

Bus

GEA12

R

6180

Bus

GEP14

Bus

GEA14

R

6184

Bus

GEP16

Bus

GEA16

R

6186

Bus

GEP18

Bus

GEA18

giorni interessati C C C C C C C C C C C C

provenienza Ge.B.le Savona Savona Savona

SANREMO p. 12:57 14:40 16:40 18:40

TAGGIA A. p. 13:08 14:51 16:51 18:51

IMPERIA a. 13:27 13:37 15:10 15:20 17:10 17:20 19:10 19:20

IMPERIA p. 13:37 13:37 15:20 15:20 17:20 17:20 19:20 19:20

TAGGIA p. | 14:05 | 15:48 | 17:48 | 19:48

SANREMO p. | 14:17 | 16:00 | 18:00 | 20:00

BORDIGHERA p. | 14:49 | 16:32 | 18:32 | 20:32

VALLECROSIA p. | 14:58 | 16:41 | 18:41 | 20:41

VENTIMIGLIA 14:22 15:10 16:05 16:53 18:05 18:53 20:05 20:53

VALLECROSIA p. 14:29 16:12 18:12 20:12

BORDIGHERA a. 14:37 16:20 18:20 20:20


